
 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”  

Adresa   Rruga e Dibrës, nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  042362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  
 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me 

një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga 

nënshkrimi.”. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore dhe barna 

për dializë peritoneale e ndarë në dy lote” Konkretisht Loti 2: Dializë 

peritoneale,barna për 24 muaj (Solucione). 

 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65758-10-20-2025 

 
 

5. Fondi limit: 120,747,901.82 (njëqind e njëzet milion e shatëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e një pikë tettëdhjetë e dy) lekë pa TVSH  
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimit):  

(minikontrata 1) 

          Vlera                 

          Vlera                 

      47,367,000     (pa TVSH) 

       47,367,000     (me TVSH) 

Monedha 

Monedha 

Lekë 

Lekë 
 

   

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.12.2025  
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nënkontratorit 

Emri        “INCOMED” sh.p.k 

Adresa          Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

Nipti             K91530017T 
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